CORRESPONDANTS MASCULINS POULE B

ALD-ASEP (Amicale Laique des Dervalliéres) ald-asep@nvbl.or

ALD MR GIRARD Patrick - 86 bis rue de la bourgeonniére - 44300 NANTES
Tél Port: 06 51 27 78 73

ASEP MR Nicolas PAPUCHON 67 rue Edgar Quinet 44100 NANTES

Tél. Por: 06 74 51 66 68

Salle Jean Ogé, Allée Sonia Delaunay - NANTES

Jeudi 20H00 - 22HO0 Tél. 02.40.46.31.02

ALD-ASEP (Association Sportive de I'Enseignement Public) asep@nvbl.org
MR Nicolas PAPUCHON 67 rue Edgar Quinet 44100 NANTES

Tél. Por: 06 74 51 66 68

Saflert ore 68 5 e~ NANTES

ALCV-1 (Amicale Laique Chevroliére Volley) alcvi@nvbl.org

MR DENIS Patrice - 60, rue du Pays de Retz — 44680 PONT ST MARTIN

Port. : 06.62.67.40.77

Salle : Complexe sportif Hugues Martin, rue du stade - 44118 LA CHEVROLIERE
Jeudi 20H30 - 22H30

RAV (Réunion des Amis du Volley)

MR DELLA VALLE Guy — 12, avenue d’Armor 44300 Nantes
Tél. Port : 06 74 21 95 56

Salle : Barboire - rue de la Bourgeonniere - NANTES
Mardi 20HO00 — 22H00 Tél. 02.40.59.49.50

rav@nvbl.org

SPVL 2 (Saint Philbert Volley Loisir) spvli2@nvbl.org

MR MENAGER Gérard — 12 rue de Verdun 44310 ST PHILBERT DE GRAND LIEU
Tél. Port : 06 80 33 90 07

Salle : Salle Pékin, Complexe sportif des Grenais - ST PHILBERT DE GRAND LIEU
Jeudi 20H00 - 23H00 Tél. 06.09.64.44.31

USMA 1 (Union des Smashs Manchettes et Attaques) usmal@nvbl.org

MR RAVOUX Sébastien — 10 rue des Chalatres — 44300 NANTES

Tél. Port. : 06.66.70.74.34

Salle : Gymnase du lycée de la Coliniére, 129 Rue du Landreau - NANTES

Acceés par entrée principale du lycée, batiment a 150 m a gauche, accés piéton uniquement
Lundi 20H00 - 22H00 Tél. 02.40.93.93.33

J1

J2

J3

J4

J5

J2.1

J2.2

J2.3

J2.4

J3.1

J3.4

C1

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

semaine du

Masculin
06.11.2017

13.11.2017

20.11.2017

27.11.2017

04.12.2017

11.12.2017
Deuxiéme phase

04.12.2017

18.12.2017

08.01.2018

15.01.2018

22.01.2018

12.02.2018

Troisieme phase

12.03.2018

19.03.2018

26.03.2018

09.04.2018

16.04.2018

14.05.2018

poule B
ALCV-1 Je
RAV Ma
USMA One Lu

SPVL-2 Je
ALD-ASEP Je
Exempt

ALCV-1 Je
RAV Ma
SPVL-2 Je

USMA One Lu
RAV Ma
ALD-ASEP Je

ALCV-1 Je
SPVL-2 Je
Exempt

coupe(1)

A5
A6
B5

C1
B4
c2

A5
B3
C1

B3
A6
B4

A5
C1
c2

coupe (2)

A5
A6
B5

C1
B4
c2

A5
B3
c1

B3
A6
B4

coupe(3)

A5
C1
c2

Exempt
SPVL-2 Je
ALD-ASEP Je

ALCV-1 Je
RAV Ma
USMA One Lu

ALD-ASEP Je
USMA One Lu
Exempt

ALCV-1 Je
Exempt
SPVL-2 Je

RAV Ma
USMA One Lu
ALD-ASEP Je

c2
C1
B4

A5
A6
B3

B4
c2
A5
ct
A6

B3
B4

c2
B4

A5
A6
B3

B4
A6
c2

A5
c2
C1

A6
B3
B4

COUPE NVBL FINALE : le

26.05.2018




