

<u><b>CORRESPONDANTS MASCULINS</b></u>		<u><b>POULE B</b></u>			<b>Masculin</b>	<b>poule B</b>			
<b>ALD-ASEP</b>	(Amicale Laïque des Dervallières)	<a href="mailto:ald-asep@nvbl.org">ald-asep@nvbl.org</a>			J1 semaine du 06.11.2017	ALCV-1 Je RAV Ma USMA One Lu	Exempt SPVL-2 Je ALD-ASEP Je		
	ALD MR GIRARD Patrick - 86 bis rue de la bourgeonnière - 44300 NANTES Tél Port: 06 51 27 78 73				J2 semaine du 13.11.2017	SPVL-2 Je ALD-ASEP Je Exempt	ALCV-1 Je RAV Ma USMA One Lu		
	ASEP MR Nicolas PAPUCHON 67 rue Edgar Quinet 44100 NANTES Tél. Por: 06 74 51 66 68				J3 semaine du 20.11.2017	ALCV-1 Je RAV Ma SPVL-2 Je	ALD-ASEP Je USMA One Lu Exempt		
	Salle Jean Ogé, Allée Sonia Delaunay - NANTES Jeudi 20H00 - 22H00 Tél. 02.40.46.31.02				J4 semaine du 27.11.2017	USMA One Lu RAV Ma ALD-ASEP Je	ALCV-1 Je Exempt SPVL-2 Je		
<b>ALD-ASEP</b>	(Association Sportive de l'Enseignement Public)	<a href="mailto:asep@nvbl.org">asep@nvbl.org</a>			J5 semaine du 04.12.2017	ALCV-1 Je SPVL-2 Je Exempt	RAV Ma USMA One Lu ALD-ASEP Je		
	MR Nicolas PAPUCHON 67 rue Edgar Quinet 44100 NANTES Tél. Por: 06 74 51 66 68 Salle : Durantière, 68 rue de la Durantière - NANTES Lundi 19H55 - 22H00 Tél. 02.40.46.58.22				semaine du 11.12.2017	coupe(1)			
<b>ALCV-1</b>	(Amicale Laïque Chevrolière Volley)	<a href="mailto:alcv1@nvbl.org">alcv1@nvbl.org</a>							
	MR DENIS Patrice - 60, rue du Pays de Retz – 44680 PONT ST MARTIN Port. : 06.62.67.40.77		J2.1	semaine du 04.12.2017	A5 A6 B5	- - -	C2 C1 B4		
	Salle : Complexe sportif Hugues Martin, rue du stade - 44118 LA CHEVROLIERE Jeudi 20H30 - 22H30		J2.2	semaine du 18.12.2017	C1 B4 C2	- - -	A5 A6 B3		
<b>RAV</b>	(Réunion des Amis du Volley)	<a href="mailto:rav@nvbl.org">rav@nvbl.org</a>			J2.3	semaine du 08.01.2018	A5 B3 C1	- - -	B4 A6 C2
	MR DELLA VALLE Guy – 12, avenue d'Armor 44300 Nantes Tél. Port : 06 74 21 95 56		J2.4	semaine du 15.01.2018	B3 A6 B4	- - -	A5 C2 C1		
	Salle : Barboire - rue de la Bourgeonnière - NANTES Mardi 20H00 – 22H00 Tél. 02.40.59.49.50				J2.5	semaine du 22.01.2018	A5 C1 C2	- - -	A6 B3 B4
<b>SPVL 2</b>	(Saint Philbert Volley Loisir)	<a href="mailto:spvl2@nvbl.org">spvl2@nvbl.org</a>			semaine du 12.02.2018	coupe (2)			
	MR MENAGER Gérard – 12 rue de Verdun 44310 ST PHILBERT DE GRAND LIEU Tél. Port : 06 80 33 90 07								
	Salle : Salle Pékin, Complexe sportif des Grenais - ST PHILBERT DE GRAND LIEU Jeudi 20H00 - 23H00 Tél. 06.09.64.44.31								
<b>USMA 1</b>	(Union des Smashes Manchettes et Attaques)	<a href="mailto:usma1@nvbl.org">usma1@nvbl.org</a>							
	MR RAVOUX Sébastien – 10 rue des Chalâtres – 44300 NANTES Tél. Port. : 06.66.70.74.34		J3.1	semaine du 12.03.2018	A5 A6 B5	- - -	C2 C1 B4		
	Salle : Gymnase du lycée de la Colinière, 129 Rue du Landreau - NANTES Accès par entrée principale du lycée, bâtiment à 150 m à gauche, accès piéton uniquement Lundi 20H00 - 22H00 Tél. 02.40.93.93.33		J3.2	semaine du 19.03.2018	C1 B4 C2	- - -	A5 A6 B3		
			J3.3	semaine du 26.03.2018	A5 B3 C1	- - -	B4 A6 C2		
			J3.4	semaine du 09.04.2018	B3 A6 B4	- - -	A5 C2 C1		
				semaine du 16.04.2018	coupe(3)				
			C1	semaine du 14.05.2018	A5 C1 C2	- - -	A6 B3 B4		